1740. január 11., Varsolc

KRASZNA VÁRMEGYE PERE VARSOLCI FERENCZ ISTVÁNNÉ ORDAS ERZSÉBET ELLEN 
BABONASÁG ÉS BOSZORKÁNYSÁG VÉTKÉÉRT

AZ IRAT: A: SZmOL Kraszna vm. It. Acta politico-judiciaria N. 2559/1740., 1-6. p.

'Illustrissimis, Spectabilibus, Magnificis, Generosis, Egregiis et Nobilibus Dominis 
Supremo et Vice Comitibus, Judliumquae Jurassoribus ac Jurato Notario Inclyti Sedis 
Judiciariae Filialis Inclyti Comitatus Krasznensis, dominis Dominis nobis Humillime 
collendissimis observandissimis!

Illustrissimi spectabiles Magnified Generosi Egregii et Nobiles Domini Domini nobis 
humillime collendissimi observandissimi!

Notum faciemus praetitulatis dominationibus vestris, quod nos litteras sacratissimae 
caesariae regiaequae suae maiestatis et principis Transilvaniae compulsorias pariter et at- 
testatorias pro partem fidelis ac generosi domini Francisci Szénás de Bályok, ordinarius 
vice comitis inclyti comitatus Crasznensis ratione dicti officii sui legitime emanati no- 
bisquae inter alios suae maiestatis sacratissimae humilies fidelis perpetuosquae subditos 
et servos officiatenus in eisdem conscriptis praeceptoriae sonantes et directas summo quod 
decuit honore et obsequiorum reverentiam receperimus in haec verba:

Carolus VI-to dei gratia electus Romanorum imperator semper augustus ac Germaniae, 
Hispaniarum, Hungariaequae electus rex, archidux Austriae et princeps Transilvaniae, 
quas nos propter earundem prolixitatem verbatenus praesentibus nostri inserere studio 
omissimus. Datum in libera regiaque nostra sacxonicali Mediesini anno Domini 1739. 
die 8. mensis Junii, lecta, correcta m. p., erantquae Transilvanico, in inferiori earundem 
margine in medio locorum videlicet solitorum superiore cera rubra ducali impressive 
communitata ex roborum patentive confectas et emanatas. Quibus receptis nos mandatis 
suae maiestatis sacratissimae uti tenemur obedire satisfacerequae volentes, anno prae
senti 1740. die 11 Januarii in et possessione Varsolcz consequenterque domum nobilita- 
rum Joannis Vargyasi ibidemquae comitatu Krasznensis existentem habitam et extructam 
acceserimus ibique infranotatos testes vigore litterarum praescriptarum in praesentiam 
nostri legitime citatos et accessos exacto prius ab iisdem firmissimo juramento sacra
mento de et super utro per praefatum domini exponentis ratione dicti offici sui, nobis 
proposito praesentibusquae nostri inserto examinaverimus et inquisiverimus eorumquae 
fassiones et attestationes subsequenti modo receperimus.